10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr

16.00 Uhr

Rorbaser
Weihnachtsmarkt

am Samstag, 3.Dezember 2016
von 10.00 — 16.00 Uhr
auf dem Dorfplatz

Markt-Eroffnung
Weihnachtslieder der Primarschiiler Rorbas
Konzert der Jungbliser der Musikgesellschaft RFT
Konzert der Musikgesellschaft RF'T
Besuch von Samichlaus & Schmutzli

Marktende

mit tiber 30 Marktstdinden
Mdrt-Kafi
Tretkarussell fiir die Kinder

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
OK Weihnachtsmarkt und Gemeinderat Rorbas




